
Официальный протокол игры
	     
	
	2015  год рождения

	Вид соревнований
	   Турнир “Зимний кубок Черноземья”         
	Дата
	24.12.2023 г.
	Игра №
	8

	Место проведения
	г.Лиски
	  Время
	11.30
	  Зрители
	45 чел.

	 «А» ХК Локомотив
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	5
	Арсентьев Роберт Олегович
	Вр
	Да
	1
	0
	59
	88
	24
	
	
	15
	1
	5
	3
	35
	4
	35

	13
	Плаксин Владислав Андреевич
	Вр
	Да
	2
	18
	22
	18
	10
	
	
	18
	1
	13
	6
	34
	7
	34

	18
	Жандармов Арсений Олегович
	Н
	Да
	3
	28
	15
	18
	12
	
	
	22
	1
	19
	11
	37
	12
	37

	12
	Мельников Артём Дмитриевич
	Н
	Да
	4
	30
	53
	15
	
	
	
	10
	1
	9
	15
	23
	15
	40

	44
	Муравлёв Иван Дмитриевич
	Н
	Да
	5
	41
	22
	44
	12
	
	
	99
	1
	5
	16
	14
	17
	14

	24
	Нечкин Артём Александрович
	Н
	Да
	6
	42
	32
	18
	22
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Деев Кирилл Михайлович
	Н
	Да
	7
	42
	52
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Фурцев Михаил Сергеевич
	Н
	Да
	8
	45
	00
	44
	
	
	БП
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Шекунов Матвей Сергеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Кострюков Иван Сергеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Лимарь даниил Андреевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Погорелов Даниил Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Шокодько Михаил Сергеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Тренер Дремов А.М.
	

	

	«Б» ХК Кристалл 1
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	17
	Лабинцев Алексакндр
	Вр
	Да
	1
	12
	16
	96
	66
	
	
	96
	1
	13
	2
	18
	3
	18

	59
	Тёмкин Артём
	Н
	Да
	2
	15
	40
	7
	
	
	
	88
	1
	3
	6
	34
	7
	34

	22
	Кандаков Кирилл
	Н
	Да
	3
	17
	09
	22
	
	
	
	8
	1
	5
	10
	50
	11
	50

	7
	Болдырев Денис
	Н
	Да
	4
	23
	22
	66
	96
	
	
	73
	1
	19
	11
	37
	12
	37

	8
	Подорожний Марк
	З
	Да
	5
	26
	43
	7
	
	
	
	14
	1
	19
	11
	37
	12
	37

	19
	Разжигаев Александр
	З
	Да
	6
	32
	46
	7
	
	
	
	7
	1
	7
	22
	03
	23
	03

	91
	Николаев Илья
	Н
	Да
	7
	35
	48
	17
	22
	
	
	42
	1
	5
	34
	23
	34
	23

	66
	Кулахметов Амир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	96
	1
	5
	35
	07
	36
	07

	71
	Тарасевич Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	1
	3
	38
	33
	39
	07

	73
	Милованов Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	1
	5
	42
	04
	42
	32

	88
	Мещеряков Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Труханов Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Чумаев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Мигунов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Рубизов А.И.
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	4
	
	1
	8
	Начало
	11
	30

	
	14
	5
	
	+
	00
	00
	5
	17
	
	«Б»
	1
	4
	3
	
	
	7
	Окончание
	13
	00

	18
	
	
	59
	+
	15
	00
	13
	59
	Штрафное
время
	«А»
	3
	2
	-
	
	
	5
	Тайм-аут А
	41
	22

	
	66
	13
	
	-
	30
	00
	5
	59
	
	«Б»
	5
	1
	4
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	42
	52

	88
	
	
	59
	-
	33
	15
	13
	59
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	91
	5
	
	-
	42
	06
	ПВ
	59
	
	
	
	

	10
	
	
	59
	-
	42
	52
	13
	59
	Информатор
	 Васильев А. 
	Секретарь
	Ибыкина С.В.

	24
	
	
	59
	-
	45
	00
	13
	59
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Журавлёв В.В.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





